

Gostyń, dnia 03.09.2010 r.

Dotyczy sprawy: WZI.IN.3431-4/10

**DO
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

dotyczy:

przetargu nieograniczonego na wykonanie dostawy materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania II części zadania pn. „Adaptacja budynku gospodarczego na potrzeby archiwum dla jednostek powiatowych mających swoją siedzibę w Gostyniu przy ul. Poznańskiej 200”.

Zamawiający – Starostwo Powiatowe w Gostyniu, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, powołując się na przepisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), w związku z pytaniami jakie w dniu 03.09.2010 r. wpłynęły od jednego z Wykonawców wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1: „Poz. 54 i 55 - Proszę o podanie w jakim wykonaniu przewidziano oprawy. Czy jest to wykonanie nastropowe czy wstropowe? Proszę o podanie typu optyki zastosowanych opraw. Czy są to oprawy rastrowe z optyką paraboliczną?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Są to oprawy nastropowe z kloszem.

Pytanie nr 2: „Poz. 56 - Proszę o wyjaśnienie zapisu „IP44”. Czy chodzi o oprawę świetlówkową o stopniu szczelności IP44? Jeżeli tak to w jakim wykonaniu – wstropowym czy nastropowym?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Chodzi o oprawę świetlówkową o stopniu szczelności IP44, nastropową.

Pytanie nr 3: „Poz. 69 - Proszę o wyjaśnienie zapisu „z wyzwalaczem wzrostowym”. Czy np. chodzi o rozłącznik 3 – biegunowy 63 A z wyzwalaczem wzrostowym?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy wycenić jak podano w poz. 69 zestawienia (załącznik nr 5 i załącznik nr 6 do SIWZ) tj. rozłącznik FRX 304 40 A wraz z wyzwalaczem wzrostowym.

Pytanie nr 4: „Poz. 77 - Proszę podanie w jakim wykonaniu zastosować tablicę rozdzielczą. Czy jest to wykonanie natynkowe czy podtynkowe, oraz proszę o określenie ilości modułów – np. 24 moduły, 36 modułów, 48 modułów”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Należy przyjąć tablicę podtynkową 36 modułową.

Treść pytań z dnia 03.09.2010 r. i odpowiedzi na te pytania zamieszczono na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl w dniu 03.09.2010 r.

Mamy nadzieję, że powyższe wyjaśnienia pozwolą wszystkim Wykonawcom na prawidłowe przygotowanie ofert.

Jednocześnie informujemy, że termin otwarcia ofert nie ulega zmianie. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.09.2010 r. o godz. 11:00, jak podano w SIWZ.

Z poważaniem

Starosta
Andrzej Popieczyński